益阳市住房和城乡建设局关于公布2020年第一批燃气经营许可核发审批结果的通知

各区、县（市）住房和城乡建设局，局属各有关单位，有关燃气经营企业：
根据《城镇燃气管理条例》（2010年11月19日国务院令第583号）、湖南省住房和城乡建设厅关于印发《湖南省燃气经营许可管理办法》的通知（湘建城〔2017〕228号）文件规定，我局组织对益阳市兴宏燃气有限公司等企业申请燃气经营许可的资料进行了审查，合格的企业有4家，现将审批结果予以公布。

附件；2019年第一批年益阳市燃气经营许可审批结果汇总表（公告）

益阳市住房和城乡建设局
2020年 2 月 14 日
2020年第一批益阳市燃气经营许可核发汇总表（公告）

	序号
	企业名称
	经营类别
	经营区域
	评审
意见

	1
	益阳市兴宏燃气有限公司
	瓶装燃气经营
	中心城区
	合格

	2
	益阳市赫山区诚信液化气站
	瓶装燃气经营
	赫山区衡龙桥镇
	合格

	3
	益阳瑞华银富天然气有限公司
	管道燃气经营
	赫山区兰溪镇
	合格

	4
	益阳东部新区湘衡液化气站 （普通合伙）
	瓶装燃气经营
	赫山区衡龙桥镇
	合格

益阳市住房和城乡建设局关于公布

2020

年

第一批燃气经营许可核发审批结果的通知

各区、县（市）住房和城乡建设局，局属各有关单位，有关

燃气经营企业：

根据《城镇燃气管理条例》（

2010

年

11

月

19

日国务院

令第

583

号）、湖南省住房和城乡建设厅关于印发《湖南省

燃气经营许可管理办法》的通知（湘建城〔

2017

〕

228

号）

文件规定，我局组织对

益阳市兴宏燃气有限公司

等企业申请

燃气经营许可的资料进行了审查，合格的企业有

4

家，现将

审批结果予以公布。

附件；

2019

年第一批

年益阳市燃气经营许可审批结果汇

总表（公告）

益阳市住房和城乡建设局

2020

年

2

月

14

日